
Uchwała Nr XXXIX/285/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu, nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Gliniak

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.  1875 t.j.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z .2016.2147 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat, w drodze przetargu, budynku 
użytkowego o powierzchni 72 m2 wraz z częścią działki oznaczoną w ewidencji gruntów
nr 212 o powierzchni 675  m2, położonej w miejscowości Gliniak, stanowiącej własność 
Gminy Mińsk Mazowiecki – I Ns 902/2016 z 06.06.2017r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 36CA732A-B34A-4807-B5AA-0EBF6C1C4C96. Podpisany Strona 1




